
www.inels.cz

iNELS Hospitality
Výběr referencí



www.inels.cz/hotel

VýhodyHOTEL
iNELS byl vyvinut nejen pro řízení technologií 

v bytových domech a kancelářích, ale také pro 

hotely a všude tam, kde je třeba přístup více jed-

notlivců.

iNELS ve formě GRMS (řešení pro ovládání hote-

lového pokoje) umožňuje nejen řízení osvětlení, 

klimatizace nebo příchodu na pokoj, ale často řídí 

i hudbu nebo televizi. To vše díky centrálnímu do-

tykovému panelu. Panel může být z přírodních dře-

věných materiálů, kovu, kamene nebo luxusního 

skla. Standardně zákazníkům nabízíme přizpůso-

bení - popis symbolů laserem na skleněné panely 

podle jejich specifi kace.
Přizpůsobení 

hostům
Díky integraci 

v hotelovém systému 
je možné vytvořit 

pokojovou scénu při 
registraci hostů.

GRMS
Řešení pro ovládání 
hotelového pokoje.

Komfort
Kombinace automa-
tického osvětlení na 

základě pohybu 
a centrálního ovládá-

ní na pokoji.

Nerušit
Hosté mohou dát jed-

noduše vědět, jestli 
chtějí pokoj uklidit 
nebo nechtějí být 

rušeni.

Spořič energie
Když host odejde 
z pokoje, systém 

automaticky vypne 
všechny elektronické 

zařízení.



Isla Mallorca
Mallorca, Španělsko

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Španělsko

• 4 hvězdičkový hotel v Palma de 
Mallorca

• 10 pater, 154 pokojů, Wellness, bary, 
restaurace, zasedací místnosti

• řízení osvětlení, HVAC, přístupů

• odchodové tlačítko (vše vypnout)

Realizace: ELKO EP Baltic

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Radisson Ridzene Hotel
Riga, Litva

• 7 světelných zón integrovaných 
v systému iNELS

• zásuvky v blízkosti lůžek pro snadné 
ovládání

• vypínače s ikonami potištěnými 
laserem



Marriott Marquis
Dauhá, Katar

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Export

• 5 hvězdičkový hotel v Dauhá

• 44 pater, 397 pokojů, 182 apartmánů, 
18 zasedacích místností

• řízení osvětlení,HVAC, přístupů

• odchodové tlačítko (vše vypnout)

Realizace: ELKO EP Dubaj

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Movenpick
Dubaj, SAE

• 255 pokojů, 23 000 m2, 530 jedno-
tek, 1600 světelných okruhů

• řízení spotřebičů a světel

• řízení HVAC

• garážové dveře a zásuvky



Wyndham Grand
Istanbul, Turecko

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Export

• řízení osvětlení v každém pokoji, 
společných prostorech 

a konferenčních místnostech

• 3000 světelných okruhů řízených 
DALI 

• EMDC jednotky

Realizace: ELKO EP Dubaj

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Meydan
Dubaj, SAE

• řízení osvětlení

• scény na křišťálových lustrech 
a hvězdné nebe ve foyer 

• audio/video systém



Cal Reiet Santanyi
Mallorca, Španělsko

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Španělsko

• řízení bazénové technologie 

• ovládání fontán 

• řešení pro ovládání hotelového 
pokoje

Realizace: ELKO EP Export

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Merit Royal Premium
Kyrenia, Kypr

• 125 pokojů

• kompletní řízení hotelových pokojů

• scény: příchod/odchod a den/noc

• řešení pro ovládání hotelového 
pokoje



Hotel Kempinsky Bayertek
Almaty, Kazachstán

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Export

• 5-hvězdičkový hotel

• řízení osvětlení ve veřejných 
prostorech

• více než 15 000 světel řízeno pomocí 
DALI protokolu

• světelné scény

Realizace: ELKO EP Export

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Rocks Hotel�&�Casino
Kyrenia, Kypr

• 5-hvězdičkový hotel se nachází 
v pěší dostupnosti historického 

města Kyrenia

• iNELS ovládá světla pomocí 
světelných panelů, USB zásuvky, 

skleněné termostaty



Baltazár Boutique
Budapešť, Maďarsko

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Maďarsko

• přístupový systém - karty a čipy 

• scény osvětlení v restauraci 

• centrální dohled z PC 

• aplikace iHC i pro hosty hotelu 

Pest-Buda Bistro & Hotel
Budapešť, Maďarsko

• nejstarší hotel v Maďarsku, který byl 
postaven v roce 1696

• 10 pokojů s luxusním vybavením - 
jedinečné měděné lampy 

a unikátní ovládání vytápění 
a klimatizace

• ovládání vytápění a klimatizace

Realizace: ELKO EP Maďarsko

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Měření energií 

Audio / Video 



Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Export

• 5-hvězdičkový hotel 

• ovládání osvětlení v restauraci, 
konferenční místnosti, parkovišti, 

ve wellness a na chodbách

Best Western Premier
Brno, Česká republika

• 4-hvězdičkový hotel v Brně

• ovládání osvětlení v restauraci, 
na recepci, ve vinotéce a exteriéru

• aplikace dostupná pro všechny 
hosty

Realizace: ELKO EP Česká republika

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Měření energií 

Audio / Video 

Lord‘s Palace
Kyrenia, Kypr



Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Realizace: ELKO EP Ukrajina Realizace: ELKO EP Ukrajina

Řízení
Ovládání spotřebičů 

Osvětlení 

DALI řízení 

Žaluzie / Rolety 

HVAC 

GRMS 

Přístup 

Audio / Video 

BMS řízení 

Three sons and daughter
Skhidnicya, Ukrajina

• 179 plně automatizovaných pokojů 
prostřednictvím iNELS

• osvětlení, topení a přístupový systém

• naprogramované funkce – žádost 
o úklid pokoje a indikace „nerušit“

Alexandrovskiy
Oděsa, Ukrajina

• 25 pokojů s kompletní domovní 
automatizací včetně centrálního 

ovládání

• integrace klimatizačních jednotek 
Samsung



ELKO EP Holding

www.elkoep.cz

Vydáno: 04/2019  |  I. Vydání
Změna parametrů vyhrazena.

Rusko

Španělsko

Německo

Česká republika

Polsko Ukrajina

Maďarsko

Slovensko

SAE

Indie

Vietnam

Baltic

Bulharsko

Saudská Arábie


